ibi eius additio Farinat. in sua praxi crimin. 3.
rom. de panis temper. q. 9. in 18. & 19. vbi alios
citat. & loquitur in contractibus celebratis ca-
lore iracundia, vt nulli sint, & num. 20. hoc limi-
tat, vt non procedat etiam in contractu ad pias
causas.

2 Rursus, + quod valeat si licitans paratus sit
offerre idoneos fideiſſores, & cautionem, probat
text. in l. licit. 9. in princ. ff. de public. vñl. vbi
inquit textus, licitatio seu locatio vestigium, quæ
calore licitans ultra modum solite condicioneſſis
influit, ita demum admittenda est, si fideiſſores
idoneos, & cautionem is, qui licitacione vicit,
offerre paratus sit. Quid tenendum:

3 Resolvo, + quod licitatio (licet cateti contra-
ctus) facta calore iracundia ab eo, qui fuisset ali-
qualiter citoſitas, valer, & tenet: ecus si alienatus
in toto a mente fuisset propter iracundiam, quia
talis contractus, vel licitatio non debet ferari,
secundum Ioann. Andr. & Anton. de Buit. in c.
andum de conversione coniug. & Felic. in c. sicut ex
literis, de iure iurando, quos referit, & sequitur Philip.
Decius in d. l. quidquid calore iracundia,
numer. 1. vbi additio alios allegat, & probat late
plures allegans Farinat. vbi supr. n. 21. 40. & 41. ex
quibus constat, hanc esse communem resolutionem.
4 Difficile tamen est probari tamē iram, per
quam quis in toto à mente alienetur, vt cum
contraria opinione Doctorum docet Farinat. vbi
supr. n. 42. vbi inquit, quod licet sit difficile non
per hoc est impossibile. Limitatu, + quia pars
negativa, nona precedens resolutionis, vt non
procedat, quando huiusmodi licitans, ad se rever-
sus in licitatione priua facta perseveraverit, fa-
ciendo actus approbationis, vel ratificationis
precedentis licitationis, vt probat l. 3. ff. de disor.
& dñs. l. quidquid calore, ibi: nisi perseverantia
apparuerit, inanimi animi fuisse: Ergo quod prius
factum fuit, absque animi iudicio, & sic extra-
mentem, perseverantia, mente recuperata, ratum
fit, vel etiam offerendo idoneos fideiſſores, &
cautionem, vt in dñs. l. licit. in principio, & ibi
Bart. & Doctores, & plures allegans Farinat. vbi
supr. n. 37.

S V M M A R I A.

1 Postura, o puya, si se puede hazer en muchos
partidos iuntamente? resolutio affirmative,
per hæc de hazer repartimiento de cada ren-
ta, y partido sobre si en el tiempo, y forma aqui
contendio, y en los numeros siguientes. T sì en
el entreteno, que se haze el repartimiento,
y el puyador que quiera puyar, en todo iunto se ha
de recibir su puya, y el puyador tiene obliga-
cion de hazer el mismo repartimiento, vt in
num. 2.